MY M IKOŁAJ Łzy
; CESARZ WSZECH ROSSYI KRÓL POLSKI,

etc. etc. etc.
Byle wojsko Polskie po złamaniu zaprzy

siężonej wiary, wspieraniem rokoszu w roku
1830 wybuchłego, istnieć nadal nie mogło.
Z rozwiązaniem onego, ustały zasady, na
których opierała się emerytura wojskowa przez'
postanowienie Nasze z d. 13 (25) czerwca

1829 roku zaprowadzona. Wszyscy należąey
do składu wojska Polskiego, i mający udziel
w rokoszu, sami się-pozbawili korzyści za
pewnionych iiu urządzeniami z ich własnej
Wrny zniweczonemi.